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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12,13 lat- I runda
Suwałki, 12. - 13.9.2020

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
12.09.2020 - 16:25 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. MICHAŁOWSKI, Sebastian 08 UKS OMEGA Sokółka 1:27.23 259 39.92 47.31
2. POLAK, Bartosz 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:32.82 215
3. ŻELAZKO, Bartosz 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:37.71 184 46.46 51.25
4. IGNATOWICZ, Jakub 08 UKS OMEGA Sokółka 1:53.13 118 53.55 59.58
5. BIERYŁO, Alan 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:55.33 112 52.72 1:02.61

DYSKW. SAK, Oskar 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:01.13 57.96 1:03.17

13 lat

1. TUROWSKI, Paweł 07 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:16.08 390 38.17 37.91
2. PISZKA, Olaf 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:26.54 265 40.84 45.70
3. ULJASZ, Dawid 07 UKS OMEGA Sokółka 1:31.49 224 44.30 47.19
4. HYLA, Denis 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:31.99 220 43.78 48.21
5. PACHUCKI, Szymon 07 UKS Butterfly Łomża 1:35.34 198 44.87 50.47
6. ŁUKASZEWICZ, Wiktor 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:45.63 145 48.99 56.64
7. PACHUCKI, Marcel 07 UKS Butterfly Łomża 1:46.33 143 47.24 59.09

DYSKW. CHAJĘCKI, Jakub 07 UKS Butterfly Łomża 50.53
DYSKW. PARZYCH, Miłosz 07 UKS Butterfly Łomża 1:17.94 37.56 40.38

Open

1. TUROWSKI, Paweł 07 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:16.08 390 38.17 37.91
2. RUSZEWSKI, Jakub 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:18.65 353 37.52 41.13
3. ZIELIŃSKI, Michał 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:19.48 342 37.24 42.24
4. PIETKIEWICZ, Mateusz 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:22.16 310 39.17 42.99
5. PISZKA, Olaf 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:26.54 265 40.84 45.70
6. MICHAŁOWSKI, Sebastian 08 UKS OMEGA Sokółka 1:27.23 259 39.92 47.31
7. ULJASZ, Dawid 07 UKS OMEGA Sokółka 1:31.49 224 44.30 47.19
8. HYLA, Denis 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:31.99 220 43.78 48.21
9. POLAK, Bartosz 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:32.82 215

10. PACHUCKI, Szymon 07 UKS Butterfly Łomża 1:35.34 198 44.87 50.47
11. ŻELAZKO, Bartosz 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:37.71 184 46.46 51.25
12. ŁUKASZEWICZ, Wiktor 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:45.63 145 48.99 56.64
13. PACHUCKI, Marcel 07 UKS Butterfly Łomża 1:46.33 143 47.24 59.09
14. IGNATOWICZ, Jakub 08 UKS OMEGA Sokółka 1:53.13 118 53.55 59.58
15. BIERYŁO, Alan 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:55.33 112 52.72 1:02.61
16. IWASZKO, Wiktor 10 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:24.61 56

DYSKW. CHAJĘCKI, Jakub 07 UKS Butterfly Łomża 50.53
DYSKW. CHERUBIN, Mikołaj 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki58.91
DYSKW. PARZYCH, Miłosz 07 UKS Butterfly Łomża 1:17.94 37.56 40.38
DYSKW. SAK, Oskar 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:01.13 57.96 1:03.17


